



May 25, 2022

The General Manager,  
Department of Corporate Services – Listing,  
BSE Limited,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001

**Scrip Code: 509895**


Dear Sir,

Sub: NEWS PAPER ADVERTISEMENT


We are enclosing herewith News Paper advertisement published on 25-05-2022 in the Newspapers Free Press Journal (English) and Nav-Shakti (Marathi) for Audited Financial Results for the Quarter / Year ended March 31, 2022.

Thanking you,

Yours Faithfully,  
For **HINDOOSTAN MILLS LIMITED,**

  
**KAUSHIK N KAPASI**  
**Company Secretary & Compliance Officer**  
**FCS 1479**


**Registered Office:** Shivsagar Estate "D" Block, 8<sup>th</sup> floor, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai 400018, India.  
T. +91-22-61240700 Email: [contact@hindooostan.com](mailto:contact@hindooostan.com)  
CIN: L17121MH1904PLC000195  
[www.hindooostan.com](http://www.hindooostan.com)

 <b>HINDOOSTAN MILLS LTD.</b> CIN : L17121MH1904PLC000195 Registered Off.: Shivsagar Estate "D" Block, 8 <sup>th</sup> floor, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai 400018 Phone : 022 61240700 Email : contact@hindooostan.com www.hindooostan.com			
EXTRACT OF STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER / YEAR ENDED 31ST MARCH 2022 (₹ In Lakhs)			
Particulars	Quarter ended 31 <sup>st</sup> March 2022	Year ended 31 <sup>st</sup> March 2022	Quarter ended 31 <sup>st</sup> March 2021
	(Audited)	(Audited)	(Audited)
Total Revenue from operations (net)	3,010.79	10,374.43	2,760.67
Net Profit / (Loss) for the period (before tax and Exceptional items) from continuing operations	19.10	(66.46)	(29.87)
Net Profit / (Loss) for the period (before tax and Exceptional items) from discontinued operations	-	-	-
Net Profit / (Loss) for the period before tax from continuing operations	19.10	(66.46)	(29.87)
Net Profit / (Loss) for the period before tax from discontinued operations	-	-	-
Net Profit / (Loss) for the period after tax from continuing operations	(240.75)	(326.31)	(29.87)
Net Profit / (Loss) for the period after tax from discontinued operations	-	-	-
Total Comprehensive Income for the period	(220.80)	(316.11)	(50.83)
Equity Share Capital	166.45	166.45	166.45
Earning Per Share from continuing operations (of ₹ 10/- each)			
Basic:	(14.46)	(19.60)	(1.79)
Diluted:	(14.46)	(19.60)	(1.79)
Earning Per Share from discontinued operations (of ₹ 10/- each)			
Basic:	-	-	-
Diluted:	-	-	-

**Note :** The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and the Company's website www.hindooostan.com.

For HINDOOSTAN MILLS LTD. Sd/-  
**KHUSHAAL THACKERSEY**  
 Executive Director

Place : Mumbai  
 Dated : May 24, 2022

 <b>हिंदुस्तान मिल्स लिमिटेड</b> सी आयएन: एल१७१२१एमएच१९०४पीएलसी१९५ नोंदणीकृत कार्यालय : शिवसागर इस्टेट "डी" ब्लॉक, ८वा मजला, डॉ. अनी बेसंट रोड, वरळी, मुंबई-४०० ०१८. फोन : ०२२ ६१२४०७००, ई-मेल : contact@hindooostan.com www.hindooostan.com			
३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही वर्षाकरिता लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या विवरणाचा उतारा (₹. लाखाने)			
तपशील	संपलेली तिमाही ३१ मार्च, २०२२	३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरिक्षित)	संपलेली तिमाही ३१ मार्च, २०२१ (लेखापरिक्षित)
	(लेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	३,०१०.७९	१०,३७४.४३	२,७६०.६७
अखंडित प्रवर्तनातून कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर आणि अपवादालाक बाबीपूर्व)	१९.१०	(६६.४६)	(२९.८७)
खंडित प्रवर्तनातून कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर आणि अपवादालाक बाबीपूर्व)	-	-	-
अखंडित प्रवर्तनातून करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	१९.१०	(६६.४६)	(२९.८७)
खंडित प्रवर्तनातून करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	-	-	-
अखंडित प्रवर्तनातून करपरचात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	(२४०.७५)	(३२६.३१)	(२९.८७)
खंडित प्रवर्तनातून करपरचात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	-	-	-
कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	(२२०.८०)	(३१६.११)	(५०.८३)
समभाग भांडवल	१६६.४५	१६६.४५	१६६.४५
अखंडित प्रवर्तनातून प्रति समभाग प्रामी (प्रत्येकी ₹. १०/- च्या)			
मूलभूत :	(१४.४६)	(१९.६०)	(१.७९)
सौम्यिकृत :	(१४.४६)	(१९.६०)	(१.७९)
खंडित प्रवर्तनातून प्रति समभाग प्रामी (प्रत्येकी ₹. १०/- च्या)			
मूलभूत :	-	-	-
सौम्यिकृत :	-	-	-

टोप : मेवी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्क्लोजर रिक्वायरेमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजमकडे सादर केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा उतारा वर देण्यात आला आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज वेबसाईट म्हणजेच [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि कंपनी वेबसाईट [www.hindooostan.com](http://www.hindooostan.com) येथे उपलब्ध आहे.

हिंदुस्तान मिल्स लि. करिता  
 सही / -  
 खुशाल ठाकरसी  
 कार्यकारी संचालक

ठिकाण: मुंबई  
 दिनांक : २४ मे, २०२२